令和 7 年 5 月 1 日

保護者各位

東京都立南平高等学校長

水島 伊彦

令和 7 年度 体育祭 延期のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、明日（5 月 2 日）開催予定の体育祭は、悪天候が予想されており生徒の安全を考

慮した結果、止む無く延期させていただくことに致しました。

楽しみにされていた保護者の皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、また直前の

ご案内になりましたことを心よりお詫び申し上げます。

なお、体育祭に関しては、5 月 8 日(木)に延期となります。

また、明日（5 月 2 日）は、平常授業となります。何卒ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。詳細は、下記の通りとなります。

記

 5 月 2 日(金) 平常授業

 5 月 7 日(水) 平常授業

   5 月 8 日(木) 体育祭 → 実施 or 延期・平常授業

   5 月 9 日(金) 平常授業 ただし木曜時程

 延期になった場合

   ５月８日(木) 平常授業

   ５月９日(金) 体育祭

東京都立南平高等学校

生活指導部 体育祭担当